

Årsredovisning för  
**QUANTUMSPECTRUM AB**  
556817-3594

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i QUANTUMSPECTRUM AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-05-27. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sigtuna den 27 Maj 2025



Mika Kinnunen  
Verkställande direktör

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för QUANTUMSPECTRUM AB, 556817-3594, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver plåtslageri. Bolaget ska bedriva byggarbeten med olika material såsom plåt, metall, sten och glas.  
Företaget har sitt säte i Sigtuna .

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	244	370	278	326
Resultat efter finansiella poster	133	157	-7	195
Soliditet, %	72	77	64	96

Bolagets nettoomsättning har varierat mer än 30 procent mellan åren på grund av minskade ordergång.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	60 000		229 478
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Utdelning			-160 000
Årets resultat			103 739
<b>Vid årets slut</b>	<b>60 000</b>		<b>173 217</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 173 217, disponeras enligt följande:	
Utdelning, 600 aktier * 166,66 kr per aktie	100 000
Balanseras i ny räkning	73 217
<b>Summa</b>	<b>173 217</b>

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		244 198	369 749
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>244 198</b>	<b>369 749</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-39 148	-48 942
Personalkostnader	2	-65 710	-158 966
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 320	-5 320
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-110 178</b>	<b>-213 228</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>134 020</b>	<b>156 521</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-23	136
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 410	-54
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 433</b>	<b>82</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>132 587</b>	<b>156 603</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>132 587</b>	<b>156 603</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-28 848	-3 930
<b>Årets resultat</b>		<b>103 739</b>	<b>152 673</b>

2025061304221

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 935	10 255
Summa materiella anläggningstillgångar		4 935	10 255
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		4 935	10 255
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		3 083	20 733
Summa kortfristiga fordringar		3 083	20 733
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		314 155	347 021
Summa kassa och bank		314 155	347 021
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		317 238	367 754
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		322 173	378 009

2025061304222

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		60 000	60 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		69 478	76 805
Årets resultat		103 739	152 673
Summa fritt eget kapital		173 217	229 478
<b>Summa eget kapital</b>		<b>233 217</b>	<b>289 478</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		560	630
Skatteskulder		32 778	3 930
Övriga skulder		55 618	83 971
Summa kortfristiga skulder		88 956	88 531
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>322 173</b>	<b>378 009</b>

2025061304223

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar: -Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Definition av nyckeltal

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

## Not 2 Personal

### Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	0,2	0,5
<b>Summa</b>	<b>0,2</b>	<b>0,5</b>

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	365 600	365 600
Vid årets slut	365 600	365 600
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-355 345	-350 025
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-5 320	-5 320
Vid årets slut	-360 665	-355 345
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>4 935</b>	<b>10 255</b>

## Underskrifter

Sigtuna den 27 Maj 2025

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Mika Kinnunen', with a long horizontal stroke extending to the right.

Mika Kinnunen  
Verkställande direktör

2025061304225